

# Invendio Holding ApS

Lysbrovej 5, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 32 46 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

---

Lars Vraa  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Invendio Holding ApS Lysbrovej 5 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 32 32 46 14
	Stiftet: 25. juli 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Lars Vraa
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Invendio Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Invendio ApS, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.805 mod -5.668 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.003 mod -7.383 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et lignende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.805</b>	<b>-5.668</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.805</b>	<b>-5.668</b>
Andre finansielle indtægter	0	62
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.270</u>	<u>-1.777</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.075</b>	<b>-7.383</b>
Skat af årets resultat	<u>6.072</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.003</b>	<b>-7.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-117.603</u>	<u>-115.383</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.003</b>	<b>-7.383</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.046	2.046
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.072	0
Tilgodehavender i alt	8.118	10.046
Likvide beholdninger	1.402.716	1.515.791
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.410.834</b>	<b>1.525.837</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.660.834</b>	<b>1.775.837</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.465.234	1.582.837
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.655.834</b>	<b>1.770.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.660.834</b>	<b>1.775.837</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	7.270	1.777		
	<u>7.270</u>	<u>1.777</u>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	600.000	600.000		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-350.000	-350.000		
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-350.000</u>	<u>-350.000</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Invendio Holding ApS</b>
Invendio ApS, Rødovre	100 %	376.146	51.510	250.000
		<u>376.146</u>	<u>51.510</u>	<u>250.000</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019			1.582.837	1.698.220
Årets overførte overskud eller underskud			-117.603	-115.383
			<u>1.465.234</u>	<u>1.582.837</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
